
راهاندازی بورس بینالملل در مناطق آزاد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل به نقل از فرینا؛ مرتض بان در این نشست با اشاره به ضرورت استفاده از مناب پایدارتر

برای تضمین فعالیت های اقتصادی در مناطق آزاد گفت: تاکید دولت بر این است که فعالیت مناطق آزاد تجاری ـ صنعت برای حیات

اقتصادی کشور ضروری است. 

وی ادامه داد: مناطق آزاد م توانند الوهای جدیدی در فعالیت های اقتصادی کشور خلق کنند و فرصت تعمیم نتای این الوها به

کل کشور از مناطق آزاد مورد انتظار است.

دبیر شورایعال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: استفاده از ظرفیت «بورس بین الملل» در مناطق آزاد به منظور تامین مال ارزی از

محل مناب خارج در دستور کار قرار دارد. این ماموریت بر اساس سیاست های اقتصاد مقاومت ابلاغ مقام معظم رهبری و با

مشارکت و هماری سازمان سرمایه گذاری خارج، صندوق توسعه مل، بان مرکزی، سازمان بورس، وزارت امور اقتصادی و

دارای، فعالان اقتصادی کشور و صاحبنظران این حوزه صورت م پذیرد. 

در شورایعال بورس به تصویب رسید و پس از تصویب نهای وی افزود: آیین نامه بورس بین الملل در مناطق آزاد کشور در شورای عال

مناطق آزاد تجاری ـ صنعت اجرا خواهد شد. 

مرتض بان تاکید کرد: «بورس بین الملل در مناطق آزاد» سوی پرتاب اقتصاد به سوی موفقیت های بیشتر است و مناطق آزاد

کشور به ابزارهای نوین کسب و کار همچون مراکز پول و مال، بازار سرمایه و بورس بین الملل مجهز م شوند. 

وی اظهار داشت: امروزه استفاده از امانات و توانمندی بازارهای پول ـ مال و بازار سرمایه در مناطق آزاد برای بهره برداری هر چه

بهتر فعالان اقتصادی و رشد و توسعه منطقه بیش از هر زمان دیری اولویت دارد و در ادامه ایجاد مراکز آزاد مال به مناطق آزاد کشور

کم م کند تا فرصت های سرمایه گذاری این مناطق به صورت جام و کامل به مخاطبان هدف ارائه شود. 

او ادامه داد: هر روز اتفاقات جدیدی در بازارهای پول و مال جهان در حال رخ دادن است و مناطق آزاد با وجود محدودیت ها و

سیاست های عموم نباید از این جریان کسب و کار نوین باز بماند.

مشاور رییس جمهور با بیان اینه تاکید مستمر بر استفاده از مناب داخل تا ی فرصت و زمان خاص امان پذیر است گفت: برای

توسعه و پیشرفت مطمئنا هر روز باید به سمت مناب جدید برویم و آنها را کشف و احصاء کنیم.

لازم به ذکر است هیأت موسس «بورس بین الملل» در مناطق آزاد کشور را فعالان بازارهای پول، مال و بیمه و همچنین صاحبان

صنای بزرگ کشور تشیل م دهند. 


